
Folha: 0001

ASSOCIA¢AO A CORRENTE  DO  BEM  -AMOR  E  CARIDADE

Periodo: 31/12/2016

BALANCO  PATRIMONIAL

Valores expressos em  Reais (RS)

ATIVO

CIRCULANTE

DISPONI'VEL

BENS  NUMERARIOS

CAIXA -CENTRAL

TOTAL DO ATIVO

PATRIM6NIO    Ll'QUIDO

LUCROS  E  PREJUIZOS ACUMULADOS

LUCROS E  PREJujzos  DO  EXERcicIO

LUCROS  DO  EXERC`CIO

TOTAL  DO  PASSIVO  E  PATRIM6NIO  Ll'QUIDO

)cuvJJ~to  C~L'3fronved\ Cae34*.{rrisur
DAN I ELA CRISTI NA CODIG NOTTO

CRC:  1-SP-293345/O-4 -Contador

CPF:  320.107.138-26

1.164,36

1.164,36

1.164,36

1.164,36

1.164,36

1.164,36

1.164,36

1.164,36

1.164,36

1.164,36

PASSIVO

E:=ii;=Ei-Eii---i-`i---I-=:--i.-I-::-'----


